

نماینده مجلس در شورای پول و اعتبار:

حذف ۴ صفر اثر تعیین‌کننده بر تقویت پول ملی ندارد



یک عضو شورای پول و اعتبار گفت که حذف چهار صفر، اثر تعیین‌کننده‌ای بر تقویت پول ملی نخواهد داشت.

محمدرضا تابش در گفت‌وگو با ایسنا، درباره طرح اصلاح نظام پولی کشور که در قالب حذف چهار صفر از واحد پولی کنونی و تعریف واحد پولی جدید و بازنگری در اقطاع اسکناس و مسکوک در دستور کار دولت قرار گرفته است، اظهار کرد: حذف صفر از پول ملی ایران نمی‌تواند در جهت افزایش قدرت خرید مردم و تقویت پول ملی کارساز باشد. البته این اقدام می‌تواند از نظر مالی قدری تعاملات پولی و مالی را تسهیل کند، ولی اثر تعیین‌کننده‌ای بر تقویت پول ملی ندارد.

وی با بیان این‌که پرداختن به این موضوع در تنگنای اقتصادی مردم، کاهش قدرت خرید، ضعف پول ملی، وضعیت اقتصادی کشور، سیل و گرانی لجام‌گسیخته قیمت‌ها در اولویت نیست، گفت: این کار نتیجه جالبی هم به دنبال ندارد، مردم انتظار دارند با اقدامات اساسی پاسخگوی رفع مشکلات و دغدغه‌هایشان از جمله در مسائل اقتصادی باشیم.

این عضو کمیسیون برنامه‌بودجه مجلس شورای اسلامی حذف صفر از پول ملی را نوعی صورت‌سازي توصیف کرد و گفت: این کار خیلی تعیین‌کننده نیست، ای کاش به جای این کار، پول ملی را تقویت می‌کردیم و بعد این اصلاح را انجام می‌دادیم تا توأم باهم تأثیر خوبی به جا می‌گذاشت، ولی الان این کار از نظر روانی هم مطلوب نیست. تابش در پایان اظهار کرد: حذف صفر از پول ملی پیش‌نیازهایی دارد و باید ابتدا اقداماتی در حوزه اقتصادی انجام شود و سپس نسبت به حذف صفرها مبادرت شود.

با توجه به اینکه تلاش های فراوان دولت های یازدهم و دوازدهم برای رسیدن بانوان به حق قانونی خود در دستیابی به پست های مدیریتی، کرسی های مجلس شورای اسلامی و شوراهای اسلامی شهر و روستا بی نتیجه ماند و بانوان تا حدودی به این سهم رسیدند، اما به گزارش ایرنا؛ مطرح شدن طرح اختصاص سهمی از فهرست های انتخاباتی به زنان نشانه های خوبی بود تا بانوان بتوانند تعداد بیشتری از کرسی‌های مجلس را به خود اختصاص دهند.

مخالفت مردان با طرح حمایت از زنان در مجلس

نماینندگان مجلس شورای اسلامی با پیشنهاد پروانه مافی، نماینده مردم تهران و عضو فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی مبنی بر اختصاص حداقل یک ششم فهرست‌های انتخاباتی به زنان در حوزه‌های انتخابیه بالای ۶ کرسی نمایندگی مخالفت کردند. به همین دلیل، فاطمه حسینی نماینده مردم تهران در ادامه پیشنهاد کرد یک نفر از فهرست‌های انتخاباتی حوزه‌های دارای سه کرسی نمایندگی باید به زنان اختصاص یابد. بر اساس این پیشنهاد، در کرسی‌های دارای ۴ و ۵ کرسی نمایندگی ۲ نفر از فهرست انتخاباتی به زنان اختصاص می‌یابد و در حوزه‌های دارای ۶ کرسی نمایندگی و بالاتر یک سوم فهرست انتخاباتی به زنان اختصاص می‌یابد. طبق این پیشنهاد، حوزه‌های انتخابیه دارای یک یا دو کرسی نمایندگی تحت تأثیر این پیشنهاد قرار نمی‌گرفتند که با این حساب بیش از ۱۷۰ حوزه انتخابیه مشمول این پیشنهاد نیستند.

انتقاد به پیشنهاد افزایش کرسی زنان در مجلس

این پیشنهاد بیشتر مورد انتقاد نمایندگان قرار گرفت که طیبه سیاوشی، سیده حمیده زرآبادی، فاطمه سعیدی، پروانه مافی، زهرا ساعی و فاطمه حسینی به عنوان اعضای فراکسیون زنان مجلس شورای اسلامی در توئیتر خود نوشتند، مخالفت امروز مجلس با افزایش مشارکت سیاسی زنان، بیش از همه نشانگر فاصله عمیق کشور تا توسعه‌یافتگی بود.

آنان ادامه می‌دهند: ضمن تقدیر از نگرش ۶۳ نماینده مرد موافق، اما اغلب مخالفان، زنان را با این پرسش جدی مواجه کردند که آیا با وجود شعار وعمل متناقض آنان، می‌توان به بهبود وضعیت زنان و توسعه کشور امیدوار بود؟

فاطمه سعیدی دیگر نماینده زن مجلس شورای اسلامی می‌گوید: به اتفاق تمامی زنان نماینده، در مجلس تصمیم گرفتیم یک صدا و یک حرف را برزیم. مهم نیست ما چه گرایش سیاسی داریم، اگر همه برای ستاندن حق زنان متحد باشیم، مقصود دست‌یافتنی است.

باید فرصت پیشرفت به زنان داده شود

این در حالی است که دولت و کمیسیون شوراها در رای گیری مجلس شورای اسلامی موافق این پیشنهاد برای اختصاص سهمی از انتخابات به بانوان بود. البته بسیاری از فعالان حوزه زنان و خانواده معتقد هستند با توجه به اینکه بیش از ۶۰ درصد دانشجویان را زنان تشکیل می‌دهند، باید فرصت نشان‌دادن استعدادها و توانمندی‌های خود به جامعه را داشته باشند.

فعالان زن نسبت به رد پیشنهاد افزایش کرسی‌های زنان در مجلس واکنش نشان دادند

خلف وعده بهارستان در تبعیض مثبت به نفع زنان

نماینندگان مجلس شورای اسلامی روز سه‌شنبه در بررسی موادی از اصلاح قانون انتخابات، با اختصاص سهمی از فهرست‌های انتخاباتی مجلس شورای اسلامی به زنان مخالفت کردند و به آن رای ندادند. این در حالی است که از مدت‌ها پیش موضوع سهمیه ۳۰ درصدی زنان در انتخابات مطرح است و هریار نزدیک به انتخابات مجلس شورای اسلامی و انتخابات شوراها و شهر و روستا و همچنین ریاست‌جمهوری، نسبت به اعمال سهمیه مثبت در خصوص زنان برای بکارگیری از آنها شعار و وعده‌هایی داده می‌شود. ولی این وعده‌ها صرفاً مختص به زمان انتخابات است و بعد از آن هیچ کارکردی ندارد و تاریخ آن منقضی می‌شود. حالا نمایندگان مجلس هم که اکثریت آنها مرد هستند با قانونی‌شدن این موضوع مخالفت خود را اعلام کردند تا مبادا زنان که توسعه‌یافتگی کشور منوط به پیشرفت آنها است، کرسی‌های بیشتری از مجلس را به خود اختصاص دهند. بنابراین بسیاری از بانوان مجلس نسبت به عدم تصویب این طرح مخالفت و انتقادهای خود را بیان کردند.



در حال حاضر ۱۷ کرسی از کرسی‌های مجلس شورای اسلامی در اختیار بانوان است که بسیاری از بانوان انتظار داشتند این سهم بیشتر از این دوره شود که مورد موافقت نمایندگان مجلس شورای اسلامی قرار نگرفت. همچنین درصد زیادی از بانوان در پست‌های مدیریتی فعالیت دارند و این آمارها نشان می‌دهد که بانوان برای دستیابی به حق خودشان از هیچ کوششی دریغ نمی‌کنند اما باید جامعه را به سمتی هدایت کرد که شایسته‌سالاری ملاک کار در انتصاب باشد.

کبری روشنفکر یکی از فعالان حوزه زنان و خانواده در این باره می‌گوید: معتقدیم زنان شایسته زیادی در ایران وجود دارند که فرهنگ‌سازی از سوی همه است و باید همه برای تحقق آن تلاش کنند. وی درباره اختصاص سهمی از فهرست‌های انتخاباتی به زنان ادامه می‌دهد: در کوتاه‌مدت باید این موضوع را دنبال کنیم و همیشه در جلسات مطرح کرده‌ایم که کشورهای دیگر از این طریق توانستند به عدالت در جامعه نزدیک‌تر شوند و وقتی به تعادل رسید، می‌توان آن را کنار گذاشت و به روال عادی رسید. **نیروهای بالفعل خوبی داریم ولی از آنها استفاده نمی‌شود.** روشنفکر اضافه می‌کند: ما از نظر مشارکت سیاسی در

تاسیس شرکت سهامی خاص نگارین تحکیم ابریشم در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۸ به شماره ثبت ۹۳۶۹ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۱۲۰۶۷ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: امور پیمانکاری در زمینه: راه ساختمان با برق تاسیسات و تجهیزات صنعت و معدن نفت و گاز(به جزء اکتشافات و بهره برداری)، کشاورزی، ارتباطات و بارعبات قوانین ومقررات جاری کشور در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذریبط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان کهگیلویه وبویراحمد، شهرستان بویراحمد، بخش مرکزی، شهر یاسوج، شاهد، خیابان شاهد ۲۰ | شهید خداداد حسینی ا، بلوار شهید مطهری، پلاک ۰، طبقه اول کدپستی ۷۵۹۱۱۳۴۳۴۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۴۰۰۳ مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۲ از دین بانک توسعه تعاون شعبه شهید چمران نامحدود مرکز اصلی: استان کهگیلویه وبویراحمد، شهرستان بویراحمد، بخش مرکزی هیئت مدیره خاتم شمایل هوشیارى مطلق به شماره ملی ۴۲۳۰۴۸۷۱۷۷ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خاتم نرگس محمدی اصل به شماره ملی ۴۲۴۰۲۲۵۰۶ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای علی ارزنگ به شماره ملی ۶۰۰۹۶۰۱۱۶۹ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت و اوراق عادی و اداری به امضای نرگس محمدی اصل (رئیس هیئت مدیره) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای عبداله سیقی به شماره ملی ۴۲۳۱۷۱۸۳۹۳ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال عالی آقای مهرداد رضانی زرد خونی به شماره ملی ۴۲۳۱۷۳۵۵۶ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار ابتکار جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه وبویراحمد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یاسوج (۴۳۱۱۴۴)

تاسیس شرکت سهامی خاص نگارین تحکیم ابریشم در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۸ به شماره ثبت ۹۳۶۹ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۱۲۰۶۷ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: امور پیمانکاری در زمینه: راه ساختمان با برق تاسیسات و تجهیزات صنعت و معدن نفت و گاز(به جزء اکتشافات و بهره برداری)، کشاورزی، ارتباطات و بارعبات قوانین ومقررات جاری کشور در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذریبط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان کهگیلویه وبویراحمد، شهرستان بویراحمد، بخش مرکزی، شهر یاسوج، شاهد، خیابان شاهد ۲۰ | شهید خداداد حسینی ا، بلوار شهید مطهری، پلاک ۰، طبقه اول کدپستی ۷۵۹۱۱۳۴۳۴۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۲۷۵ مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۴ از دین بانک انصار شعبه امام حسن پهبان با کد ۲۱۱۵ پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد امضا هیئت مدیره آقای عبدالحائم کریمی خشاب به شماره ملی ۴۲۴۰۰۲۲۷۶۲ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای اسماعیل وفاقی پور به شماره ملی ۵۹۹۹۹۶۹۴۰۴ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای محمد مهدی علی پور خشاب به شماره ملی ۵۹۹۹۹۳۲۶۱ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: حق امضا کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، برات و اوراق عادی و اداری با امضاء محمد مهدی علی پور خشاب (مدیر عامل و عضو هیئت مدیره) و مهر شرکت معتبر است. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای جمال امامی دررزد به شماره ملی ۱۸۶۱۵۳۸۲۴۳ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای مجید علی نژاد به شماره ملی ۵۹۹۹۹۳۲۷۱۸ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار ابتکار جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه وبویراحمد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یاسوج (۴۳۱۱۴۷)

تاسیس شرکت سهامی خاص نگارین تحکیم ابریشم در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۸ به شماره ثبت ۹۳۶۹ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۱۲۰۶۷ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: امور پیمانکاری در زمینه: راه ساختمان با برق تاسیسات و تجهیزات صنعت و معدن نفت و گاز(به جزء اکتشافات و بهره برداری)، کشاورزی، ارتباطات و بارعبات قوانین ومقررات جاری کشور در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذریبط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان کهگیلویه وبویراحمد، شهرستان بویراحمد، بخش مرکزی، شهر یاسوج، شاهد، خیابان شاهد ۲۰ | شهید خداداد حسینی ا، بلوار شهید مطهری، پلاک ۰، طبقه اول کدپستی ۷۵۹۱۱۳۴۳۴۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۲۷۵ مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۴ از دین بانک انصار شعبه امام حسن پهبان با کد ۲۱۱۵ پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد امضا هیئت مدیره آقای عبدالحائم کریمی خشاب به شماره ملی ۴۲۴۰۰۲۲۷۶۲ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای اسماعیل وفاقی پور به شماره ملی ۵۹۹۹۹۳۲۷۱۸ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار ابتکار جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه وبویراحمد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یاسوج (۴۳۱۱۴۷)

تاسیس شرکت سهامی خاص نگارین تحکیم ابریشم در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۸ به شماره ثبت ۹۳۶۹ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۱۲۰۶۷ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: امور پیمانکاری در زمینه: راه ساختمان با برق تاسیسات و تجهیزات صنعت و معدن نفت و گاز(به جزء اکتشافات و بهره برداری)، کشاورزی، ارتباطات و بارعبات قوانین ومقررات جاری کشور در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذریبط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان کهگیلویه وبویراحمد، شهرستان بویراحمد، بخش مرکزی، شهر یاسوج، شاهد، خیابان شاهد ۲۰ | شهید خداداد حسینی ا، بلوار شهید مطهری، پلاک ۰، طبقه اول کدپستی ۷۵۹۱۱۳۴۳۴۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۲۷۵ مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۴ از دین بانک انصار شعبه امام حسن پهبان با کد ۲۱۱۵ پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد امضا هیئت مدیره آقای عبدالحائم کریمی خشاب به شماره ملی ۴۲۴۰۰۲۲۷۶۲ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای اسماعیل وفاقی پور به شماره ملی ۵۹۹۹۹۳۲۷۱۸ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار ابتکار جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه وبویراحمد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یاسوج (۴۳۱۱۴۷)

تاسیس شرکت سهامی خاص نگارین تحکیم ابریشم در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۸ به شماره ثبت ۹۳۶۹ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۱۲۰۶۷ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: امور پیمانکاری در زمینه: راه ساختمان با برق تاسیسات و تجهیزات صنعت و معدن نفت و گاز(به جزء اکتشافات و بهره برداری)، کشاورزی، ارتباطات و بارعبات قوانین ومقررات جاری کشور در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذریبط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان کهگیلویه وبویراحمد، شهرستان بویراحمد، بخش مرکزی، شهر یاسوج، شاهد، خیابان شاهد ۲۰ | شهید خداداد حسینی ا، بلوار شهید مطهری، پلاک ۰، طبقه اول کدپستی ۷۵۹۱۱۳۴۳۴۳ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۲۷۵ مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۴ از دین بانک انصار شعبه امام حسن پهبان با کد ۲۱۱۵ پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد امضا هیئت مدیره آقای عبدالحائم کریمی خشاب به شماره ملی ۴۲۴۰۰۲۲۷۶۲ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای اسماعیل وفاقی پور به شماره ملی ۵۹۹۹۹۳۲۷۱۸ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار ابتکار جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه وبویراحمد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یاسوج (۴۳۱۱۴۷)

منظر جهانی رتبه خوبی برای زنان نداریم، حتی از نظر داخلی نیروهای بالفعل خوبی در جامعه فعالیت دارند که می‌توانیم از آنها در پست‌های مهم مدیریتی بهره‌برداری در عرصه سیاست و اجتماع استفاده کنیم.

این فعال حوزه زنان و خانواده می‌گوید: وقتی خود زنان در عرصه‌های سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی فعال می‌شوند، درصد زیادی از اهتمام، توجه خود را به مسائل کلی زنان، و جامعه معطوف می‌کنند، پس مسئولان و متولیان امر حق ندارند این زنان فعال را در عرصه‌های مختلف حذف کنند، بلکه باید ظرفیتی را ایجاد کنند تا بیشتر از پتانسیل‌ها و استعدادها آنها استفاده شود.

وی معتقد است باید تدابیری اندیشیده شود تا زنانی که توانمندی و پتانسیلی در هر زمینه‌ای دارند آن را در عرصه‌های اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و حتی سیاسی به نمایش بگذارند چرا که زنان نیمی از جامعه هستند و حق دارند از این ظرفیت‌ها به خوبی استفاده کنند.

روشنفکر درباره اینکه آیا تعیین سهمیه برای بانوان در همه عرصه‌ها محدودیتی برای آنان ایجاد نمی‌کند، اظهار می‌کند: از نظر من هیچ محدودیتی ایجاد نمی‌کند و بانوان نمی‌توانند این رتبه‌ها را کسب کنند، زیرا حضور در انتخابات بسیار پیچیده است و به راحتی نمی‌توانند به این منصب برسند و معتقدیم رسیدن به این مناصب بسیار سخت است و راحت نیست.

روشنفکر ادامه می‌دهد: زنان همیشه برای رسیدن به این مناصب دستشان کوتاه بوده است، با این سهمیه می‌خواهیم این حق را بگیریم، البته اینها شعار سیاسی نیست و نمی‌خواهیم دکور باشد، باید دانشگاه‌ها را فعال کرد.

این فعال حوزه زنان می‌گوید: انقلاب اسلامی ظرفیتی را ایجاد کرده است که بانوان بتوانند از نظر آموزش و مشارکت‌های اجتماعی فعال شوند، پس نباید این فرصت‌ها را از بانوان گرفت، اگرچه معتقدیم بدون مشارکت سیاسی نمی‌توان مشارکت‌های اجتماعی را داشته باشیم.

وی تأکید می‌کند که از آنجا که زنان جامعه را مادری می‌کنند، اصلا این‌طور نیست که بگوییم هر چیزی سر جای خودش است و با شایسته‌سالاری رای بیآورند. پس باید خودشان تلاش جدی داشته باشند تا از این حق بهره‌مند شوند.

روشنفکر معتقد است، زنان ما با قیل از انقلاب تفاوت فاحشی دارند، مشارکت بانوان هزاربرابر شده است. در حد مقبولی مشارکت دارند و حتی بانوان سهم و نقش خودشان را ایفا می‌کنند و این غیرمنطقی و غیرعقلانی است که بخشی از جامعه را در نهادها و دستگاه‌های مختلف در عرصه مشارکت‌های سیاسی و اجتماعی نداشته باشیم.

وی تأکید می‌کند، باید نیمی از جمعیت حضورشان را در اجتماع و سیاست داشته باشند. امیدواریم بانوان بتوانند با استفاده از شایستگی که دارند، اعتماد جامعه را به دست بیاورند.

تاسیس شرکت سهامی خاص هامون برج آسمان در تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۱ به شماره ثبت ۹۲۲۸ به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۹۰۶۶۷۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: دربرگیرنده کلیه امور پیمانکاری مربوط به راه، ساختمان، برق، تاسیسات، آب و کشاورزی، ارتباطات و صنعت و نفت و گاز در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذریبط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان کهگیلویه وبویراحمد، شهرستان بویراحمد، بخش مرکزی، شهر یاسوج، تل زالی، خیابان ۳۰ متری شهدای تل زالی، خیابان گلگشت، پلاک ۰، طبقه اول کدپستی ۷۵۹۱۶۷۱۹۸۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۴۰۰۳ مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۲ از دین بانک توسعه تعاون شعبه شهید چمران نامحدود مرکز اصلی: استان کهگیلویه وبویراحمد، شهرستان بویراحمد، بخش مرکزی هیئت مدیره خاتم شمایل هوشیارى مطلق به شماره ملی ۴۲۳۰۴۸۷۱۷۷ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خاتم نرگس محمدی اصل به شماره ملی ۴۲۴۰۲۲۵۰۶ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای علی ارزنگ به شماره ملی ۶۰۰۹۶۰۱۱۶۹ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت و اوراق عادی و اداری به امضای نرگس محمدی اصل (رئیس هیئت مدیره) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای عبداله سیقی به شماره ملی ۴۲۳۱۷۱۸۳۹۳ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال عالی آقای مهرداد رضانی زرد خونی به شماره ملی ۴۲۳۱۷۳۵۵۶ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار ابتکار جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه وبویراحمد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یاسوج (۴۳۱۱۴۴)

تاسیس شرکت سهامی خاص هامون برج آسمان در تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۱ به شماره ثبت ۹۲۲۸ به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۹۰۶۶۷۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: دربرگیرنده کلیه امور پیمانکاری مربوط به راه، ساختمان، برق، تاسیسات، آب و کشاورزی، ارتباطات و صنعت و نفت و گاز در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذریبط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان کهگیلویه وبویراحمد، شهرستان بویراحمد، بخش مرکزی، شهر یاسوج، تل زالی، خیابان ۳۰ متری شهدای تل زالی، خیابان گلگشت، پلاک ۰، طبقه اول کدپستی ۷۵۹۱۶۷۱۹۸۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۴۰۰۳ مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۲ از دین بانک توسعه تعاون شعبه شهید چمران نامحدود مرکز اصلی: استان کهگیلویه وبویراحمد، شهرستان بویراحمد، بخش مرکزی هیئت مدیره خاتم شمایل هوشیارى مطلق به شماره ملی ۴۲۳۰۴۸۷۱۷۷ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خاتم نرگس محمدی اصل به شماره ملی ۴۲۴۰۲۲۵۰۶ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای علی ارزنگ به شماره ملی ۶۰۰۹۶۰۱۱۶۹ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت و اوراق عادی و اداری به امضای نرگس محمدی اصل (رئیس هیئت مدیره) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای عبداله سیقی به شماره ملی ۴۲۳۱۷۱۸۳۹۳ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال عالی آقای مهرداد رضانی زرد خونی به شماره ملی ۴۲۳۱۷۳۵۵۶ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار ابتکار جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه وبویراحمد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یاسوج (۴۳۱۱۴۴)

تاسیس شرکت سهامی خاص هامون برج آسمان در تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۱ به شماره ثبت ۹۲۲۸ به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۹۰۶۶۷۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: دربرگیرنده کلیه امور پیمانکاری مربوط به راه، ساختمان، برق، تاسیسات، آب و کشاورزی، ارتباطات و صنعت و نفت و گاز در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذریبط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان کهگیلویه وبویراحمد، شهرستان بویراحمد، بخش مرکزی، شهر یاسوج، تل زالی، خیابان ۳۰ متری شهدای تل زالی، خیابان گلگشت، پلاک ۰، طبقه اول کدپستی ۷۵۹۱۶۷۱۹۸۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۴۰۰۳ مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۲ از دین بانک توسعه تعاون شعبه شهید چمران نامحدود مرکز اصلی: استان کهگیلویه وبویراحمد، شهرستان بویراحمد، بخش مرکزی هیئت مدیره خاتم شمایل هوشیارى مطلق به شماره ملی ۴۲۳۰۴۸۷۱۷۷ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خاتم نرگس محمدی اصل به شماره ملی ۴۲۴۰۲۲۵۰۶ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای علی ارزنگ به شماره ملی ۶۰۰۹۶۰۱۱۶۹ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت و اوراق عادی و اداری به امضای نرگس محمدی اصل (رئیس هیئت مدیره) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای عبداله سیقی به شماره ملی ۴۲۳۱۷۱۸۳۹۳ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال عالی آقای مهرداد رضانی زرد خونی به شماره ملی ۴۲۳۱۷۳۵۵۶ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار ابتکار جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه وبویراحمد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یاسوج (۴۳۱۱۴۴)

تاسیس شرکت سهامی خاص هامون برج آسمان در تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۱ به شماره ثبت ۹۲۲۸ به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۹۰۶۶۷۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: دربرگیرنده کلیه امور پیمانکاری مربوط به راه، ساختمان، برق، تاسیسات، آب و کشاورزی، ارتباطات و صنعت و نفت و گاز در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذریبط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان کهگیلویه وبویراحمد، شهرستان بویراحمد، بخش مرکزی، شهر یاسوج، تل زالی، خیابان ۳۰ متری شهدای تل زالی، خیابان گلگشت، پلاک ۰، طبقه اول کدپستی ۷۵۹۱۶۷۱۹۸۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۳۵۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۴۰۰۳ مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۲ از دین بانک توسعه تعاون شعبه شهید چمران نامحدود مرکز اصلی: استان کهگیلویه وبویراحمد، شهرستان بویراحمد، بخش مرکزی هیئت مدیره خاتم شمایل هوشیارى مطلق به شماره ملی ۴۲۳۰۴۸۷۱۷۷ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خاتم نرگس محمدی اصل به شماره ملی ۴۲۴۰۲۲۵۰۶ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای علی ارزنگ به شماره ملی ۶۰۰۹۶۰۱۱۶۹ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت و اوراق عادی و اداری به امضای نرگس محمدی اصل (رئیس هیئت مدیره) همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه بازرسان آقای عبداله سیقی به شماره ملی ۴۲۳۱۷۱۸۳۹۳ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال عالی آقای مهرداد رضانی زرد خونی به شماره ملی ۴۲۳۱۷۳۵۵۶ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار ابتکار جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه وبویراحمد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یاسوج (۴۳۱۱۴۴)